2025 年 4 月吉日

お得意先様各位

マーケティング本部 本部長 森 靖洋

テクノマーク刻印機Multi4 V3モデル他販売終了のお知らせ

拝啓

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品をご贔屓に賜り心より御礼を申し上げま

す。

2013年より販売開始・ご好評頂いておりましたテクノマーク刻印機Multi4 V3モデル、M4inlineモデル、

Flexmarkモデルに関しまして、諸般の事情により販売を終了とさせて頂くことになりました。

これまでのご愛顧に感謝申し上げますとともに何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

なお、アフターメンテナンスや部品の供給におきましては、

引き続き先2030年4月頃までは続けて参ります。

敬具

記

販売終了時期 : 2025年4月末日

サービス終了期間：2030年4月(予定)

販売終了製品 ※在庫が無くなり次第、販売終了となります。：

Multi4 V3モデル・FlexMarkモデル, M4 Inline モデル

(一部特殊仕様につきましてはご相談にて対応させて頂ける場合もございます。)

後継機種：CONNECTシリーズ ,TEMPOシリーズ

ご不明な点がございましたら弊社マーキンググループまでお問合せください。(06-6747-3111)

Multi4 V3, Flexmark,M4 シリーズ CONNECT シリーズ

販売終了モデル 後継機種モデル

TEMPO シリーズ

詳細はこちら

↓↓↓↓↓↓